OTROS COBROS

VOLUNTARIOS
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HIGH SCHOOL

Octavo (9° Int) - Undécimo (12° Int)

rosor sygufe- CUMBRES



OTROS COBROS (VOLUNTARIOS) RECAUDADOS POR EL COLEGIO

CONCEPTO Seccion Grado Tarifa anual
CONVIVENCIAS

Convivencia HS Octavo (9° Int.), Noveno (10° Int.), Undécimo (12° Int.) $160.000
PRUEBAS ESTANDARIZADAS

Prueba de corte académico HS Octavo (9°Int)) $ 30.000
Pruebas Estandarizadas: College Board HS Noveno(10° Int.), Décimo (11° Int.) $ 300.000
Pruebas Estandarizadas: Avant HS Undécimo (12° Int.) $ 300.000
EXAMENES INTERNACIONALES

Examen Advanced Placement (AP) HS Décimo (11° Int.), Undécimo (12° Int.) $ 720.000
Examenes |IELTS HS Undécimo (12° Int.) $ 900.000
Examenes ICFES HS Undécimo (12° Int)) $160.000

SALIDAS PEDAGOGICAS
Salida pedagodgica HS Octavo (9°), Noveno (10°) $ 80.000




CONCURSOS ACADEMICOS NACIONALES

Olimpiadas Matematicas HS
CUSMUN HS
CONCURSOS ACADEMICOS INTERNACIONALES
Inscripcion Premio Lidera HS
SACRAMENTOS

Confirmacion (Retiro, convivencia, costos litu HS
OTROS
Ceremonia de grados HS

Diploma Cognia HS

Octavo (9° Int.) a Undécimo (12° Int.)
Octavo (9° Int.) a Undécimo (12° Int.)

Octavo (9° Int.) a Undécimo (12° Int.)

Décimo (11° Int.)

Undécimo (12° Int.)

Undécimo (12° Int.)

$20.000
$275.000

$220.000

$ 730.000

$ 500.000
$ 680.000
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OTROS COBROS (VOLUNTARIOS) RECAUDADOS POR TERCEROS

UNIFORMES (SEMILLEROS/SELECCIONES)

HS Octavo (9° Int.) a Undécimo (12° Int.) $120.000
EVENTOS DEPORTIVOS (TORNEOS)
Big Games (Barranquilla) HS Octavo (9° Int)) $2.000.000
EXCURSIONES
Guajira HS Décimo (11° Int.) $ 4.950.000
OTROS

Preicfes HS Undécimo (12° Int.) $ 950.000




